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WZP.271.1.2017

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowa Centrum Sportu w Bloniu jako ,,Wielofunkcyjnego kompleksu sportowo — rekreacyjnego
obejmujqcego budynek hali sportowo — widowiskowej, budynek krytego basenu wraz z zapleczem
techniczno — socjalnym, rekreacyjno — treningowym oraz pozostalq infrastrukturq towarzyszgcq”

Informacja dla Wykonawcow biorgcych udziat w postepowaniu.

Do Zamawiajacego wpltynety pytania dotyczace wyjagnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia w postepowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z pozn. zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnier
nastepujgcej tresci:

Pytapie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, ze zawarty w rysunku PAS - 107 - PW - A - Z — 05 opis wyposazenia

swietlikow pt. ,, panele fotowoltaiczne mocowane na szkleniu” nalezy rozumie¢ jako laminat dwoch
tafli szkta z zalaminowanymi wewnatrz ogniwami fotowoltaicznymi, stanowigcy zewnetrzng szybe
szkta zespolonego, a nie jako odrebne (czytaj: niezintegrowane z szyba zespolona) moduty
fotowoltaiczne montowane do konstrukcji $wietlika.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajqcy potwierdza, ze zewngtrzng szybg szkia zespolonego Swietlikéw jest laminat dwéch
szyb z ogniwami fotowoltaicznymi (moduf fotowoltaiczny).

Pytanie nr 2:
W dniu 03.03.2017r. Zamawiajacy na pytanie nr 30 udzielit odpowiedzi o dopuszczeniu do

zastosowania dachowych paneli fotowoliaicznych innej firmy niz w projekcie o parametrach
rownowaznych.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy za parametry réwnowazne uznaje wszystkie parametry
modutéw fotowoltaicznych okreslone w punkcie 7.1.1. opisu do projektu wykonawczego instalacii
elektrycznej.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy przy ocenie réwnowaznosci modutéw Jotowoltaicznych wezmie pod uwage wybrane
parametry.

- moc znamionowq,

- tolerancjeg mocy moduldéw,

- Lyp ogniw,

- Sprawnosc ogniw,

- temperaturowy wspolczynnik mocy,

- wyniki z pomiarow ,, flash test”,

- LID (Light Induced Degradation) / degradacje ogniwa pod wplywem promieniowania
slonecznego,

- utratg wydajnosci w ciggu 12/25 lat,

- typ folii laminacyjnej,

- temperature roboczg,

- przeziernos¢ modulu fotowoltaicznego,




Pytanie nr 3:
Prosimy o informacj¢, czy w przypadku przyjecia do wyceny paneli fotowoltaicznych innej firmy

niz zastosowane w projekcie, réwnowazno$¢ parametréw nalezy wykazaé na etapie skladania ofert
tj. analogicznie do etapu na jakim nalezy udowadnia¢ réwnowaznoséé parametréw urzadzen
wentylacyjnych - zgodnie z odpowiedzig Zamawiajacego na pytanie nr 140 z dnia 03.03.2017r.
OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Dokumentacja projektowa Zamawiajgcego nie wskazuje na zaden produkt jakiegokolwiek
producenta a okresla wylgcznie wymagane parametry moduléw Jotowoltaicznych. Zamawiajqcy, w
celu oceny zgodnosci oferowanych moduléw z parametrami okreslonymi w  dokumentacji
projektowej wymaga wykazania ich réwnowaznosci na etapie skladania ofert.

Pytanie nr 4:
Zgodnie ze schematami instalacji fotowoltaicznej (rysunki PAS - 107 - PB - IE - SCH — 02 i PAS -

107 - PW - [E - SCH - 02) oraz z punktem 7.1.1. opisu do projektu wykonawczego instalacji
elektrycznych Zamawiajacy wymaga zastosowania na dachu 56 szt. modulow fotowoltaicznych
szkto-szklo, kazdy o mocy minimalnej 300 Wp i dodatniej tolerancji mocy +5 Wp. Rysunek PAS -
107 - PW - A - PD — 04 (rzut dachu) wskazuje jednak, ze Zamawiaj gcy wymaga zastosowania 50
szt. moduldw.

Prosimy o informacje, czy zgodnie z odpowiedzig nr 99 z dnia 21.02.2017r., Zamawiajacy za
najszerszy i najkorzystniejszy dla Zamawiajacego uzna zakres robot obejmujacy montaz 56 szt.
modutdéw fotowoltaicznych czy 50 szt.?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy wymaga zastosowania 45 szt. modutéw fotowoltaicznych, zgodnie z iloscig okreslong
w zaktualizowanym opisie projektu wykonawczego instalacji elektrycznych oraz zaktualizowanych
rysunkach PAS - 107 - PW - A - PD — 04 (tom 1L, rozdzial 111 Architektura), PAS - 107 - PB - IE -
SCH — 02 i PAS - 107 - PW - IE - SCH — 13 (tom I, rozdzial I 4. Instalacje elektryczne), ktore
Zamawiajgcy przekazuje jako zalgezniki do odpowiedszi.

Pytanie nr 5:

W zestawieniu klap dymowych 1 $wietlikéw (rysunek PAS - 107 - PW - A - Z — 05) ujeto 7 szt.
swietlikéw 100 x 100 wyposazonych w panele fotowoltaiczne z warstwg samoodsniezajgcag NoFrost
oraz 1 szt. o wymiarze 100 x 100 wg wiersza ,,ID” lub 110 x 110 wg wiersza ,,Wymiary nominalne”
bez dodatkowego wyposazenia, natomiast opisy ww. §wietlikéw zawarte w rysunku PAS - 107 - PW
- A - PD - 04 (rzut dachu) nie wskazujag na ich dodatkowe Wyposazenie, inaczej niz opisy
pozostatych swietlikéw. Ponadto, ww. §wietliki nie zostaly ujcte w punkcie nr 7 opisu do projektu
wykonawczego instalacji elektrycznych.

Czy w zwigzku z udzielong przez Zamawiajacego w dniu 21.02.2017r. odpowiedzig na pytanie nr
99, ze w przypadku wystapienia rozbieznosci pomigdzy réznymi czegSciami dokumentacii
projektowej, specyfikacji technicznych lub STWZ obowiazywaé bedzie najszerszy najkorzystniejszy
dla Zamawiajgcego zakres robdt, Zamawiajacy wymaga wykonania $wietlikéw fotowoltaicznych z
warstwg samoodsniezajacg?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Swietliki o wymiarach 100x100 cm nie wymagajg wyposazenia w panele fotowoltaiczne z warstwg
NoFrost, zatem nie wymagajg ujecia w projekcie instalacji elektrycznych.

Pytanie nr 6:
Z punktu 7.2.3 opisu do projektu wykonawczego instalacji elektrycznej wynika, ze zaprojektowane

moduly fotowoltaiczne stanowia przezierng, zewnetrzna, 1-komorowg szybg termoizolowanych
zestawOw szybowych a z punktu 7.1.1. ww. opisu wynika, ze termoizolowany pakiet szybowy
sktada si¢ z dwéch komor, co nalezy uznaé za brak jednoznacznego i wyczerpujacego opisu
przedmiotu zamdéwienia stanowigce naruszenie art. 29 ust. 1 ustawy PZP.



Prosimy o informacje, czy zgodnie z odpowiedzig nr 99 z dnia 21.02.2017r., Zamawiajacy za
najszerszy 1 najkorzystniejszy dla Zamawiajacego uzna zakres robét obejmujgcy montaz 1-
komorowych czy 2-komorwych termoizolowanych zestawéw szybowych?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajqcy  wymaga  zastosowania  dwukomorowego  zestawu szybowego, zgodnie :z
zaktualizowanym opisem do projektu wykonawczego instalacji elektrycznych.

Pytanie nr 7:
W punkcie nr 7 opisu projektu budowlanego instalacji elektrycznych oraz w punkcie 7.1.1. 0 7.2.3.

opisu projektu wykonawczego instalacji elektrycznych okreslono, ze na instalacje fotowoltaiczng
sklada¢ si¢ beda migdzy innymi termoizolowane zestawy szybowe (1 lub 2 komorowe?!) z
modulami fotowoltaiczno-samoodsniezajacymi stanowiagce wypeklienie $wietlika. Zaréwno ww.
opisy jak réwniez rysunki PAS - 107 - PW - A - Z — 05 (zestawienie klap dymowych i $wietlikow) 1
PAS - 107 - PW - A - Z - 02 (zestawienie $lusarki i stolarki zewnetrznej — okna i witryny) poza
okresleniem sprzecznej iloci komér i opisem budowy pakietu szybowego $wietlikow, nie okreslaja
innych parametrow $wietlikow jakie Zamawiajacy wymaga dla okien zewnetrznych zgodnie
rysunkiem PAS - 107 -PW - A - Z — 02.

Prosimy o przedstawienie wymaganych przez Zamawiajacego parametrow §wietlikéw, analogicznie
do okreslonych w rysunku PAS - 107 - PW - A - Z — 02 parametréw okien i witryn badz
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy w odniesieniu do $wietlikéw nie ma wymagan analogicznych do
okien zewnetrznych.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajqgcy wymaga zastosowania w S$wietlikach zestawdw dwukomorowych, zgodnie z
poprzedniq odpowiedziq. Wymagane przez Zamawiajgcego minimalne parametry swietlikow
Jotowoltaicznych (termoizolowanych zestawow szybowych) okresiono w zaktualizowanym opisie
projektu wykonawczego instalacji elektrycznych  oraz w zaktualizowanym rysunku PAS - 107 - PW
-A-Z-05 (tom I, rozdzial 1L 1. Architektura).

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga ods$niezania §wietlikéw ze zintegrowanymi
modutami fotowoltaicznymi metodg opisang w punkcie 7.1.2. opisu do projektu wykonawczego
instalacji elektryczne;j.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajqcy polwierdza wymdg odsniezania Swietlikow metody opisang w dokumentacji
technicznej lub rownowazng.

Pytanie nr 9:
W punkcie 7.1.1 opisu do projektu wykonawczego instalacji elektrycznej oraz w przedmiarze (poz.

162-176) podano ilo$ci i wymiary modutéw fotowoltaicznych zintegrowanych z termoizolowanym
zestawem szybowym stanowigcym wypelnienie $wietlika: 56 szt. 2260 mm x 1500 mm oraz 24 szt.
1880 mm x 1300 mm. Z rysunku PAS - 107 - PW - A - PD — 04 (rzut dachu) wynika, ze kazdy z 14
swietlikow w osiach 11-14 ma po 4 kwatery a kazdy z 8 $wietlikéw w osiach 4-12 po 3 kwatery, co
odpowiada {gcznej iloci termoizolowanych modutéw fotowoltaicznych okreslonych w ww.
dokumentach przetargowych.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy do wypelnienia kwatery $wietlikow nie wymaga
zastosowania tylko jednego termoizolowanego pakietu szybowego o wymiarach 9000mm x
1600mm, 5900mm x 1300mm i 6100mm co moze sugerowac rysunek PAS - 107 - PW - A - Z — 05
(zestawienie klap dymowych i §wietlikdw).

Ponadto, ze wzglgdu na réznice w wymiarach §wietlikéw podanych w rysunku PAS - 107 - PW - A
- Z — 05 (zestawienie klap dymowych i $wietlikéw) i w punkeie 7.1.1 opisu do projektu
wykonawczego instalacji elektrycznych oraz w przedmiarze (poz. 162-176), prosimy o podanie
wiasciwych wymiaréw i parametrw, ktére nalezy przyja¢ do wyceny.



Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy wymaga zastosowania modutéw fotowoltaicznych zintegrowanych z termoizolowanym
zestawem szybowym stanowigcym wypetnienie Swietlika, zgodnie z podziatami, wymiarami i
parametrami  okreSlonymi w  zaktualizowanym opisie projektu wykonawczego  instalacji
elekirycznych oraz zaktualizowanym rysunkiem PAS - 107 - PW - A - Z — 05 (tom II., rozdziat II.1.
Architektura).

Pytanie nr 10:

Proponujecie Panstwo technologie MIFARE do kart transponderowych ( kontrola dostepu), jedno
z najnowszych rozwigzan 1 Q5 do paskéw,jedno z najstarszych rozwigzan stosowanych tylko
przez jedna firm¢ , oznacza to montaz czytnikdw dualnych, co jest po pierwsze drozszym
rozwigzaniem zaréwno na etapie ofertowym jak i pozniejszego uzytkowania, po drugie malo
funkcjonalnym i nie stosowanym na nowobudowanych obiektach, po trzecie stwarzajgce
dodatkowe problemy w poézniejszym serwisowaniu. Kazda karta i kazdy pasek moze byé
przypisany docelowo do danej strefy, czytnika, jaki jest cel stosowania dwéch noénikéw informacji.
OdpowiedZ na pytanie nr 10:

Wedlug projektanta zastosowane rozwigzanie jest najbardziej optymalnym rozwigzaniem dia fego
budynku.

Pytanie nr 11:
- nr 48 z dnia 03.03.2017 z uwagi na to iz Zamawiajacy wyjasnia ze dla witryn Wzl, Wz2, Wz2a,

Wz2b, Wz3, Wz4a (przy osi C), Wz5, Wz6a (przy osi C), Wz9, Wz10, Wzll, Wzl13, Wzl4, Wzl5,
Wz16, Wz19, Wz20 nie jest wymagana klasa ochrony przeciwpozarowej a w tabeli zestawieniowej
widnieje zapis dla kazdej pozycji ze szklenie/wypelnienie wykona¢ nalezy ze szkla
przeciwpozarowego. Jak Wykonawca ma to rozumieé ?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajqcy potwierdza, ze dla witryn Wzl, Wz2, Wz2a, Wz2b, W23, Wzda (przy osi C), Wz5,
Wz6a (przy osi C), Wz9, Wz10, Wzll, Wz13, Wzl4, Wzl5, Wzl6, Wz19, Wz20 nie Jest wymagana
klasa ochrony przeciwpozarowe;.

Pytanie nr 12:

- nr 114 z dnia 03.03.2017 z uwagi na to iz Zamawiajgcy zmienil zestawienie wyposazenia
sportowego hali — PAS-107-PW-A-Z-09 w ktérym zawarl wymagane dokumenty przy zlozeniu
oferty, informujemy iz w pozycji : 3.0 i 4.0 Siatkéwka centralna i poprzeczna z certyfikatem
bezpieczenistwa B, stupki do siatkowki profesjonalne zgodne z wymaganiami z tabeli dostarcza
tylko i wylacznie jedna firma w Polsce, 6.0 Tenis ziemny w opisie sa stupki do siatkowki "pod"
konkretnego wykonawcg co jest niezgodne z PZP, 9.1-9.5. Tablice wynikdéw w opisie jest tablica
"pod" konkretnego wykonawce co jest niezgodne z PZP,

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Dokumentacja  projekiowa  okresla paramelry  sprzetu  sportowego  wytrzymalosciowe,
bezpieczenstwa i materiatowe. Zamawiajgcy dopuszcza kazdy inny sprzet sportowy niz zastosowany
w projekcie, kidry spetnia opisane wymagania. Zamawiajgcy dopuszcza zmiany pod warunkiem, ze
Wykonawca dostosuje dokumentacje projektowq na swdéj koszt.




Pytanie nr 13:

-nr 113 z dnia 03.03.2017zestawienie sprzet portowy SPRZET SPORTOWY Fitness i sitownia - po
wyjasnieniach udzielonych 03.03.2017r.: opisane urzadzenia w specyfikacji odnoszg sie do
urzgdzen marki Matrix co jest niezgodne z PZP.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Dokumentacja  projektowa  okresia paramelry  sprzetu  sporfowego  wytrzymatosciowe,
bezpieczeristwa i materiatowe. Zamawiajgcy dopuszcza kazdy inny sprzet sportowy niz zastosowany
w projekcie, kidry spetnia opisane wymagania. Zamawiajqcy dopuszcza zmiany pod warunkiem, ze
Wykonawca dostosuje dokumentacje projektowq na swéj koszt.

Pytanie nr 14:

Prosimy o okreslenie typu rolet zastosowanych w oknach aluminiowych.

OdpowiedZ na pytanie nr 14:

Rolety wolnowiszqce, sterowane elektrycznie, w kolorze §lusarki okiennej, w sali sportowej nalezy
zastosowac material zaciemniajgcy przezierny; tkanina gr.<230 g/m’; rolety wyposazone w silnik
rurowy o parametrach:srednica fi=38mm, zasilanie napigciem 230VAC 50Hz, predkos¢ obrotowa:
30rpm, moment obrotowy: 3Nm, moc: 95W, glosnosé: 42dbA — IP44, sterowany radiowo. Materialy
powinny posiada¢ Swiadectwo ITB oraz oceng higieniczng PZH.

Pytanie nr 15:

Prosimy o wyjasnienie odp. na pytanie 156 jakie to -ograniczenia zawarto$ci chloru zwigzanego”
nie zapewniajg lampy UV niskiego ci$nienia , ktére nie pozwalajg lamp niskoci$nieniowych uznaé
za rtownowazne. Prosimy o podanie doktadnej wartosci chloru zwigzanego ,ograniczenie ktérej nie
zapewniajg lampy UV niskiego ci$nienia , a zapewniajg lampy UV $éredniego ciénienia na
basenach, na podstawie jakich badan , faktow Zamawiajgcy tak stwierdza. Prosimy doprecyzowaé
zakres wymaganej réwnowaznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

W projekcie podano parametry lamp $redniocisnieniowych , ktére sq minimalnymi koniecznymi do
zastosowanie. Na etapie postgpowania przetargowego rozwazamy réwnowaznosé proponowanych
rozwigzan w stosunku do rozwiqzan projektowych. W opinii projektanta lampy niskocisnieniowe nie
stanowiq urzqdzen réwnowaznych w stosunku do lamp sredniocisnieniowych.

Pytanie nr 16:

Cheemy zwréci¢ uwage, ze sugestia zawarta w odp. na pytanie 156 ,ze lampy UV niskiego
cisnienia nie zapewniajg ograniczenia zawartosci chloru zwiazanego na basenach, nie jest poparte
zadnymi dowodami przez Zamawiajacego i w ocenie producentdéw lamp niskocisnieniowych moze
narazi¢ ich na utratg zaufania potrzebnego dla ich rodzaju dziatalnosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 16:

Odpowiedz jw.

Pytanie nr 17:

Czy zamawiajacy akceptuje zastosowanie lamp UV niskiego ci$nienia, majacych odmienng
konstrukcje i pracujgcych wedtug odmiennej technologii niz lampy UV $éredniego ciénienia, a
jednoczes$nie doréwnujacych lub ich przewyzszajacych pod wzgledem jakosci, kosztéw,
efektywnosci energetycznej , dezynfekciji i mozliwoscig ograniczenia zawartosci chloru
zwigzanego wskazanego przez Zamawiajacego dla lamp $redniego ci$nienia ?

Odpowiedz na pytanie nr 17;

Odpowiedz jw.




Pytanie nr 18:

W dokumencie: PAS-107-PW-A-Z-07 , wyposazenie sportowe” zapisano, iz wymaganym
dokumentem przy zlozeniu oferty jest ~Deklaracja zgodnosci”. Takich zapiséw nie ma dla
pozostalego wyposazenia oraz dla materialéw i urzgdzen sanitarnych, elektrycznych,
mechanicznych, teletechnicznych i ogélnobudowlanych. W zwigzku z powyzszym prosimy o
potwierdzenie, iz deklaracje zgodnosci dla wyposazenia sportowego powinien dostarczy¢ wybrany
przez Zamawiajagcego wykonawca po podpisaniu umowy, na etapie zatwierdzania krat
materialowych.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajgcy  potwierdza, iz Wykonawca powinien dostarczy¢  deklaracje zgodnosci dla
wyposazenia sportowego po podpisaniu umowy, na etapie zatwierdzania kart materiatowych,
Jednak w sytuacyi, gdy Wykonawca przed zlozeniem oferty zdecydowany jest na rozwigzania
réwnowazne, deklaracje zgodnosci nalezy ztozyé przy ofercie.

Pytanie nr 19:

Jakim certyfikatem powinna sie wyrézniaé centrala wentylacyjna z uktadu NW2 - ma byé w
wykonaniu przeciwwybuchowym. Czy centrala ma mieé certyfikat na kazdy z elementéw
oddzielnie czy wyrézniaé si¢ jednym certyfikatem na kompletne urzadzenie?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Centrale wentylacyjna NW2 powinna byé w wykonaniu przeciwwybuchowym potwierdzonym
indywidualng deklaracjq zgodnosci producenta na cale urzqdzenie zgodnie z dyrekiywg ATEX
2014/34/UE. Uzupelniono Minimalne wymogi dotyczgce centrali NW?2.

Pytanie nr 20:

Zwracamy si¢ z prosbg o przekazanie zatacznika jakim jest Tabela Elementéw Scalonych, z uwagi
na udzielone wyjasnienia na pytania dot. Inwestycji oraz na nowe pozycje ktére pojawily sie w
Kosztorysie Wykonawcy a ktérych brak w Przedmiarach przekazanych przez Zamawiajgcego takie
jak: nowa pozycja wyposazenie terenu w lawki, stojaki na rowery, kosze na $mieci, wiate
smietnikowa, Wyposazenie pomieszczen zaplecza strzelnicy, usunigto z zakresu wykonawcy do
wykonania przytacza wodociggowego.

W zwigzku z powyzszym nalezy zmieni¢ schemat Tabeli Elementéw Scalonych.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Tabela elementéw scalonych zostata zmodyfikowana i Jej ostateczng wersje zamieszczono przy
odpowiedziach w dniu 07.03.2017 r. Wszystkie elementy, kidre pojawily sie w konsekwencji
udzielania wyjasnien na pytania dot. inwestycji nalezy uwzglednié w wycenie.

Pytanie nr 21:

Prosimy o udostepnienie aranzacji wnetrza strzelnicy w celu mozliwosci oszacowania zuzycia
materiatu konstrukcji.

OdpowiedZ na pytanie nr 21:

Zuzycie materiatu konstrukcji nalezy szacowaé na podstawie rysunkéw w branzy konstrukcyjnej,
tom L, rozdzial I1.2.5., rys. nr: PAS-107-PW-K-ST-PD-R-01- Rzut konstrukcji stalowej strzelnicy,
PAS-107-PW-K-ST-PD-D-01- Rysunek warsztatowy konstrukcji stalowej strzelnicy 1, PAS-107-PW-
K-ST-PD-D-02- Rysunek warsztatowy konstrukeji stalowej sirzelnicy 2. Aranzacja wnetrza
strzelnicy znajduje si¢ w projekcie wykonawezym technologii strzelnicy: tom II, rozdzial II.7.

Pytanie nr 22:
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie informacji dotyczacej systemu wyswietle gry, tzw.
scoringu, braku pulpitéw dla graczy w kregielni.




Odpowiedz na pytanie nr 22:

System wyswietlert gry tzw. scoring zostal opisany w Specyfikacji kregielni (plik Kregielnia.pdf
uzupelniony w zestawie odpowiedzi z 21.02.2017r). Pulpity dla graczy nie sq elementami
wymaganymi i nie nalezy ich uwzglednia¢ w wycenie.

Pytanie nr 23:

Prosimy o podanie informacji jaka jest wymagana reakcja serwisu i jaki czas naprawy na sprzet
uzytkowy obiektu sportowego? Prosze o podanie iloéci godzin lub dni.

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zgodnie z §4 ust. 5 wzoru umowy

Pytanie nr 24:

Zgodnie z §4 ust. 1 lit. b Prosimy o doprecyzowanie na jakie wyposazenie i urzadzenia nalezy
zapewni¢ gwarancje w wysokosci 24 miesiecy?

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Gwarancje nalezy zapewni¢ na wszelkie zainstalowane wyposazenie i urzgdzenia objete
przepisami dotyczqgcymi gwarancji, zgodnie z warunkami gwarancji producenta, jednak nie krécej
niz 24 miesiqce liczqc od daty protokolu odbioru koricowego.

Pytanie nr 25:

W nawigzaniu do odpowiedzi Zamawiajacego nr 38 z dnia 21.02.2017, w ktérym opisano
parametry sprzetu sportowego, gdzie w maszynach ze stosami, podano zakres regulacji:
~Dodatkowa regulacja stosu: 1.1 kg, 2.3 kg, 3.4 kg” taki podzial regulacji sugeruje jednego
dostawce sprzetu sitowego na rynku branzowym, tym samym ograniczajac mozliwoéé doboru
konkurencyjnego dostawcy. W zwigzku z czym prosimy o mozliwosé zastosowania regulacji stosu
co 5 kg lub co 10 kg.

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie regulacji stosu co 5 kg lub co 10 kg.

Pytanie nr 26:

Prosimy o potwierdzenie, ze sprzet sportowy ma zostaé objety 24 miesigczng gwarancja.
Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zgodnie z umowq nie mniej niz 24 miesigce

Pytanie nr 27:

Prosimy Zamawiajacego o informacje w ktérej pozycji przedmiaru zostal uwzgledniony wieniec
zelbetowy.

OdpowiedZ na pytanie nr 27:

Przedmiar ma charakter pomocniczy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28:

Zgodnie z opisem technicznym strzelnicy, pkt. 2.3.4 str. 7, w czasie uzytkowania nalezy wymienia¢
uszkodzone plyty poliuretanowo — gumowe. Prosimy Zamawiajgcego o informacje do kogo nalezy
dostarczenie zapasowych plyt poliuretanowo — gumowe, jezeli do Wykonawcy, to prosimy o
podanie ilosci materiatu.

OdpowiedZ na pytanie nr 28:

Dostarczenie zapasowych plyt poliuretanowo-gumowych nie nalezy do Wykonawcy. Po oddaniu
obiektu do uzytkowania nalezy zawrzeé¢ umowe na konserwacje eksploatacyjng.




Pytanie nr 29:

Zamawiajgcy wymaga, aby w sali sportowej po stronie trybun zamontowano kosz nascienny,
jednakze w tym celu wieniec powinien znajdowaé sie na wysokosci min. 3m. Prosimy o mozliwosé
zastosowania innego rozwigzania sprzetu do koszykowki.

Odpowiedz na pytanie nr 29:

Zamawiajqcy dopuszcza kazdy inny system niz zastosowany w projekcie, ktory spetnia wymagania -
parametry wytrzymatoSciowe, bezpieczenstwa i materiatowe. Zamawiajgey dopuszcza zmiany pod
warunkiem, ze Wykonawca zachowa parametry elementéw konstrukcyjnych i pod warunkiem, ze
dostosuje dokumentacje projektowq na swdéj koszt.

Pytanie nr 30:

W czgsci opisowej instalacji elektrycznych w punkcie 12.1 O$wietlenie podstawowe wystepuje
zapis ,,.Dla sali sportowej, strzelnicy oraz hali basenowej sterowanie o$wietleniem odbywacé sie
bedzie poprzez system DALL” Prosimy o przekazanie projektu dotyczacego systemu DALIL.
Odpowiedz na pytanie nr 30:

Uzupelniono schematy w tomie II., rozdziale 11.4. Instalacje elektryczne, rys. nr: PAS-107-PW-IE-
RSAL-SCHI7, PAS-107-PW-1E-RST-SCH20, PAS-107-PW-1E-RT1-SCHIS.

Pytanie nr 31:

W opisie instalacji elektrycznych pkt. 12.2 O$wietlenie awaryjne i ewakuacyjne wystepuje zapis
»Oprawy kierunkowe pracujg ,.na jasno”. Awaryjny czas $wiecenia wynosi minimum 3 godz.”.
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie awaryjnego czasu $wiecenia min. 1 godz.

Odpowiedz na pytanie nr 31:

Zamawiajqgcy dopuszcza awaryjny czas Swiecenia zgodnie z normg.

Pytanie nr 32:

Dotyczy odpowiedzi Zamawiajgcego nr 58 i nr 59 z dnia 21.02.2017. Zamawiajacy wymaga, aby
posadzka posiadata migdzynarodowe certyfikaty, ktore sg potrzebne tylko w przypadku rozgrywek
mi¢dzynarodowych. Prosimy o informacje czy obiekt jest dostosowany do zawoddw
migdzynarodowych? Jezeli nie to nie jest uzasadnione wymaganie przez Zamawiajacego
mi¢dzynarodowych certyfikatéw, i zwracamy sie z prosba o mozliwo$é zastosowania podlogi
sportowe] pozwalajacy na rozgrywki ligowe.

Odpowiedz na pytanie nr 32:

Zamawiajqcy nie wyklucza wykorzystania obiektu na potrzeby organizowania imprez sportowych o
charakierze wyzszym niz rozgrywki ligowe, zatem podloga z certyfikatami sportowymi jest w
interesie Zamawiajqcego. Certyfikacja sportowa ma réwniez na celu wyeliminowanie zastosowania
przez oferentow produktéw o niskim standardzie.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zastosowania produktow innego producenta niz Mercor
odnosnie systemu oddymiania?

Odpowiedz na pytanie nr 33:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zastosowania produktéw innego producenta pod warunkiem, ze
bedq to produkty réwnowazne o parametrach nie gorszych niz proponowane rozwigzania.

Pytanie nr 34:

Czy system samoczynnego od$niezania NO FROST w instalacji fotowoltaicznej jest koniecznoscia
oraz czy mozna zastosowa¢ produkty innego producenta. Zamawiajacy podajac parametry
clementow instalacji fotowoltaicznej bez tolerancji preferuje jednego dostawce tym samym
ograniczajac konkurencje i narzucajge potencjalnemu Wykonawcey robét jednego producenta.




Odpowiedz na pytanie nr 34:

Dokumentacja projektowa okresla wymagane parametry. Zamawiajgcy dopuszcza kazdy inny
system niz zaslosowany w projekcie o parametrach réwnowaznych. Zamawiajgcy dopuszcza zmiany
pod warunkiem, ze Wykonawca dostosuje dokumentacje projektowq na swéj koszt.

Pytanie nr 35:

W nawigzaniu do odpowiedzi Zamawiajgcego nr 38 z dnia 21.02.2017 — dotyczy pozycji 1.

Bieznia :

- Czy dopuszcza sie plyte o innej grubosci niz 2,54cm?

- Czy dopuszcza sig pas z funkcjg automatycznego smarowania?

- Wnosimy o potwierdzenie, Ze podane parametry powierzchni biegowej sg parametrami
minimalnymi.

- Wnosimy o dopuszczenie innej wysokosci wejscia na urzadzenie niz 24cm.

- Wnosimy o dopuszczenie innego systemu amortyzacji. Kazdy z producentéw ma swojg nazwe.

- Czy dopuszcza sie wyswietlacz ledowy ?

- Czy poprzez zapis mowigcy o szybkiej zmianie jezyka nalezy rozumie¢, ze urzadzenie ma
posiada¢ menu i komunikaty w jezyku polskim ?

- Kazdy z producentéw ma swoje nazwy programéw. Prosimy o podanie facznej ich ilogci.

OdpowiedZ na pytanie nr 35:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie:

- piyty o innej grubosci niz 2,54cm

- pasa z funkcjg automatycznego smarowania

Zamawiajgcy  potwierdza, ze podane parametry powierzchni biegowej sq parametrami

minimalnymi.

Zamawiajqcy dopuszcza inng wysoko$¢ wejscia na urzqdzenie niz 24 cm, jednak urzqdzenie nie

moze stac na podwyiszeniu ze wzgledu na bezpieczeristwo uzytkownika. Jest to maksymalna

wysokosc.

Dopuszcza sig inne nazewnictwo systemu amortyzacfi, jednak jego technologia musi byé

rownowazna w swoim dziataniu.

Zamawiajqcy dopuszcza wyswietlacz ledowy.

Urzqdzenie musi posiadaé oprogramowanie w jezyku polskim i mozliwosé Jjego szybkiej zmiany na

inny jezyk.

Minimalna ilosé¢ programow treningowych to 12.

Pytanie nr 36:

W nawigzaniu do odpowiedzi Zamawiajacego nr 38 z dnia 21.02.2017 — dotyczy pozycji 2.

Trenazer eliptyczny :

- Wnosimy o dopuszczenie innej dtugosci kroku niz 53,3cm.

- Czy wymaga si¢ aby urzgdzenie posiadato mozliwosé zmiany diugosci kroku co umozliwia

¢wiczenie uzytkownikom o réznym wzro$cie?

- Wnosimy o dopuszczenie innego rozstawu platform niz 6,4cm.

- Prosze o potwierdzenie, ze przycisk regulacji w ramionach dotyczy regulacji dtugosci kroku co
pozwala na nie odrywanie ragk w czasie treningu.

- Proszg o wyjasnienie do czego i jaka funkcje ma pelni¢ Port typ Ethernet.

- Czy dopuszcza si¢ wyswietlacz ledowy ?

- Czy poprzez zapis méwigey o szybkiej zmianie jezyka nalezy rozumie¢, ze urzadzenie ma
posiada¢ menu i komunikaty w jezyku polskim ?

- Proszg o potwierdzenie ze podana iloé wymaganych 25 poziomo6w obciazenia jest parametrem
minimalnym. Kazdy z producentéw ma swoje nazwy programéw. Prosimy o podanie tacznej ich
ilosci.

- Proszg o wyjasnienie do czego i jakg funkcje ma pelni¢ CSAFE?

- Proszg o wyjasnienie do czego i jaka funkcje ma pelnié System Netpuls?




- Prosz¢ o wyjasnienie do czego i jakg funkcje ma petni¢ Fitconnexion?

- Proszg¢ o wyjasnienie do czego i jaka funkcje ma petni¢ System Asset Management?

Odpowiedz na pytanie nr 36:

Zamawiajqcy dopuszcza inng dlugosé kroku niz 53,3 cm.

Urzqdzenie powinno byé skonstruowane w taki sposéb, zeby umoZzliwi¢ korzystanie osobom o
roznych predyspozycjach ciala w sposéb prawidtowy.

Zamawiajqcy dopuszcza inny rozstaw platform niz 6,4 m.

Przycisk regulacji odpowiada za obcigzenie w trakcie uzytkowania a nie zmiany dhugosci zakresu
ruchu.

Port Ethernet przeznaczony jest do urzqdzeh: z Junkcjg przeglgdarki internetowe;. Zamawiajgcy
rezygnuje z wymagania portu Ethernet.

Zamawiajqcy dopuszcza wyswietlacz ledowy.

Urzqdzenie musi posiadaé oprogramowanie w jezyku polskim i mozliwodé Jjego szybkiej zmiany na
inny jezyk.

Zamawiajqcy oczekuje dostawy urzqdzenia posiadajgcego maksymalnie 25 pozioméw obcigzenia i
co najmniej 7 programow.

Funkcja CSAFE umozliwia na wpiecie modutu zarzgdzania indywidualnym treningiem éwiczgcego
na réznych wrzqdzeniach. Zamawiajqcy rezygnuje z wymagania modutu CSAFE,

System Neipulse jest platformg zewnetrzng, kiérq mozna podigezyé do urzgdzen cardio.
Zamawiajqcy rezygnuje z wymagania funkcji System Netpuls.

Fitconnextion jest mozliwosciq dodania ekranu TV Zamawigjqcy rezygnuje z wymagania Junkcji
Fiiconnection.

System Assel Management jest platformg kiéra pokazuje zdalnie ilo$¢ pracy urzqdzenia, przebieg
km, przypomina o przeglgdach w przypadiu podlgczenia wszystkich urzgdzers do internetu.
Zamawiajgcy rezygnuje z posiadania wskazanego systemu.

Pytanie nr 37:

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 161 z dnia 03.03.2017r. zwracamy si¢ z prosbg o
udzielenie informacji w ktérym miejscu Zamawiajacy zamiescil 4 zalaczniki - Karta centrali,
rysunek centrali, karta szyny nawiewu i opis wymagan dla centrali basenowej NW1a=NW1b.
Odpowiedz na pytanie nr 37:

Kartg centrali NWla=NWIb, rysunek centrali oraz opis wymagav dla central uzupeiniono w
odpowiedzi na pytanie nr 37 zestawu odpowiedzi z 07.03.201 7r

Pytanie nr 38:

Czy przylacze ciepla jest w zakresie wykonawstwa GW? Jezeli tak to prosimy o dokumentacje
wykonania przytacza.

OdpowiedZ na pytanie nr 38:

Przylgcze ciepla nie jest w zakresie wykonania przez GW.

Pytanie nr 39:

Odnosnie odpowiedzi na pytanie 161 prosimy o dostarczenie specyfikacji i kart doboru centrali
basenowej.

Odpowiedz na pytanie nr 39:

Kartg centrali NW1a=NWI1b, rysunek centrali oraz opis wymagan dla central uzupetniono w
odpowiedzi na pytanie nr 37 zestawu odpowiedzi z 07.03.201 7




Pytanie nr 40:

W nawigzaniu do zamieszczonej Specyfikacji Technicznej dotyczacej wykonania i odbioru
elementow

kortu squasha zamieszczonej dnia 03.03.2017r. stwierdzamy ze specyfikacja zostata napisana w
taki sposob, aby umozliwi¢ realizacje tylko jednego systemu squashowego, gdyz takie parametry
spetnia tylko i wylacznie marka ASB.

Taki opis dyskwalifikuje inne zamienne rozwiazania o tym samym poziomie jakosci, wszystkie
certyfikowane przez Swiatowq Federacj¢ Squasha. Sprawia to, ze specyfikacja nie jest zgodna z
przepisami o zaméwieniach publicznych. Dodatkowo stawia firmy wykonywajace w niekorzystne;j
sytuacji — negocjacje sa ograniczone do zera — dostawca swiadomy swojej monopolistyczne;
pozycji, moze daé ceng wyzszg znacznie od realnej wartoci takiego kortu.

Wg przedstawionej Specyfikacji:

Nie mozna stosowa¢ grubszych paneli $ciennych niz 18mm.

Proponowane przez inne firmy, panele s3 lepsze od paneli proponowanej firmy — sg grubsze (22mm
na scianach bocznych i 28mm na $cianie frontowej), nie wspominajac o tym ze maja znacznie
wigksza gestos¢ (ok 20%), czyli lepsze parametry i wigkszg trwatosé. Do tego dtuzsza gwarancje,
Panele te s3 gotowe bez dodatkowego malowania co utatwia ich uzytkowanie — nie wymagaja w
trakcie uzytkowania remontdw (szpachlowanie/malowanie kortow).

W opisie podano, ze do budowy $cian nalezy zastosowa¢ panele o okreslonej dlugosci.

To oczywiscie rozmiar paneli, ktére stosuje wylacznie marka ASB. Inne marki majg inne rozmiary.
W naszym przypadku (McWIL) mamy wieksza ilogé mniejszych paneli, co jest praktyczniejsze w
montazu (wniesienie i instalacja), zwlaszcza biorac pod uwage aspekty praktyczne (czesto na
budowie cigzko jest wnie$é¢ tak duze $ciany, jak ma firma ASB, chyba ze przez specjalnie
zostawiane otwory techniczne).

Réwniez sprawa wypelnienia przestrzeni za $cianami jest dyskusyjna.

W systemie marki ASB wypelnienie jest konieczne, gdyz plyta jest cienka i niskiej gestosci, oraz
ma rzadkg podkonstrukcje. Bez tych wypelnieni kwarcem, panele bedg si¢ wyginac i nie bedzie
mozna ich stosowa¢ do squasha.

W naszym przypadku, przy lepszych panelach (grubsze i o lepszej gestosci) oraz lepszej
podkonstrukcji, mozemy gra¢ bez zadnych wypetnien. I taki podstawowy system (wersja
STANDARD) ma certyfikacje Swiatowej F ederacji Squasha.

Wersje z wypelnieniem dajg lepszg akustyke.

W wersji COMFORT posiadamy wytlumiong welng mineralng $ciane frontows. A w najlepszej
akustycznie wersji PREMIUM $ciana frontowa ma konstrukcje ,,sandwichowa™ stalowo-drewniang,
z wypetnieniem kwarcem, ale boczne $ciany majg wypelnienie welng mineralna. To pod wzgledem
akustyki absolutnie wystarcza przy $cianach bocznych, a réwnoczesnie jest wystarczajace od strony
sztywnosci Scian dzigki naszym panelom i konstrukcji.

Roéwniez pozostale zapisy specyfikacji ma Jja spowodowaé zablokowanie innych ofert.

Podane sg rozwigzania konstrukcyjne, ktére robi tylko marka ASB. I wrecz wpisane sa jako
zakazane rozwigzania stosowane przez inne marki.

Podobnie jest z szybg.

Podano nazwe SEKURIT co jest markg (nazwa) wlasng szkla stosowanego przez ASB. Jest to
zwykle szklo hartowane o grubosci 12mm, takie jakie stosuja inne marki robiace korty do Squasha,
ale one nie maja szyb o tej nazwie.

Podsumowujac, cata sytuacja jest absurdalna.

Architekei prawdopodobnie nieswiadomie stawiajg wykonawce i inwestora w niekomfortowe;j
sytuacji braku mozliwosci wyboru sposréd kilku ofert oraz braku mozliwosci wybrania produktu o
lepszych parametrach (grubsze panele o wyzszej gestosci, w przypadku ktérych mozna uderzaé z
calej sity rakietami i nie zostanie nawet $lad uderzenia na Scianie) 1 dtuzszej gwarancii.

Dlatego potrzebna jest korekta tych zapiséw o takie, ktére dopuszczaja inne rozwiazania kortéw do
squasha, o innych rozwiazaniach technicznych, byle to byty korty posiadajace certyfikaty WSF.



Prosimy o korekte zapiséw specyfikacji technicznej kortu squasha.

To samo tyczy si¢ wyposazenia sitowni.

OdpowiedZ na pytanie nr 40:

Zamawiajqcy dopuszcza kazdy inny system niz zastosowany w projekcie, kidry spetnia wymagania
Inwestora — przede wszystkim parametry wytrzymalosciowe, bezpieczeristwa i materiatowe.
Zamawiajqcy dopuszcza zmiany pod warunkiem, ze Wykonawca zachowa parameltry elementow
konstrukcyjnych i pod warunkiem, ze dostosuje dokumentacje projektowg na swéj koszt,

Pytanie nr 41:

Prosimy o przestanie schematéw wykonawczych rozdzielnic RBP, RBR, RBD, RSPA i ROC.
Odpowiedz na pytanie nr 41:

Rozdzielnice RBP. RBR, RBD, RSPA, ROC sq rozdzielnicami basenowymi, ktérych schematy
zostang wykonane na podstawie konkretnej wybranej technologii basenowej.

Pytanie nr 42:

Czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie ztacza kablowe wraz z wyposazeniem?
Odpowiedz na pytanie nr 42:

Zlgcze kablowe wraz z wyposazeniem nie jest w zakresie Wykonawcy (lezy po stronie PGE) i nie
nalezy uwzgledniaé go w wycenie.

Pytanie nr 43:

Jakie kable nalezy uwzgledni¢ w wycenie jedli chodzi o potaczenie migdzy zlaczami kablowymi a
rozdzielnicami w budynku. Czy 2 x YAKXS 4x240 mm?2 zgodnie z zapisami Warunkéw
przylaczenia nr 16/R1/14594 z dnia 18.08.2016r., czy zgodnie z rysunkiem PAS-107-PW-IE-ENG-
SCH-01 "Gloéwny schemat zasilania" czyli 2 x YKXS 4x240 mm?2 (kable miedziane)?

Odpowiedz na pytanie nr 43:

Nalezy uwzglednic¢ kable miedziane 2 x YKXS 4x240 mm2 zgodnie z rysunkiem PAS-107-PW-IE-
ENG-SCH-01.

Pytanie nr 44:

Czy dla lokali ustugowych wykona¢ podiaczenie do rozdzielnicy klimatyzatora sufitowego, czy
wykonujemy samg instalacj¢ o$wietleniows zgodnie z punktem "11.9 Lokale ustugowe" opisu
branzy elektrycznej?

Odpowiedz na pytanie nr 44:

Tak, dla lokali uslugowych nalezy wykonaé podigezenie do rozdzielnicy klimatyzatora sufitowego.

Pytanie nr 45:

Prosimy o przestanie przedmiaru rob6t branzy elektrycznej na Strzelnice.

OdpowiedZ na pytanie nr 45:

Przedmiar robdt branzy elektrycznej na Strzelnice jest uwzgledniony w aktualnych przedmiarach.
Strzelnica jest zasilana poprzez tablice RST (pozycja 598), oprawy typ 1, 2, 44, 4B, 7B oraz XX, sg
zawarte odpowiednio w pozycjach 664, 665, 667, 668, 670, 675, oraz awaryjna EW2 w pozycji 690,
przewody w dziale 4.4 proporcjonalnie, osprzet w dziale 4.7 proporcjonalnie. Natomiast urzqdzenia
elektryczne zwigzane ze strzelnicq sq uwzglednione w pozycji 243 - technologia strzelnicy. Zakres
niskoprgdowy (cctv, kd, dso itd.) dla strzelnicy, podobnie jak elekiryczny, jest réwniez uwzgledniony
w pozycjach przedmiarow dla catego obiektu.




Pytanie nr 46:

W §12 ust. 1 Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca byl ubezpieczony od odpowiedzialno$ci
cywilnej za szkody i od nastgpstw nieszczgsliwych wypadkéw dotyczacych pracownikow 1 0séb
trzecich, a powstatych w zwigzku z prowadzonymi robotami budowlanymi. Czy Polisa Generalna
OC Wykonawcy obejmujaca profil dziatalnoéci firmy spetni wymagania Zamawiajgcego 7 W
zatgczeniu przedstawiamy polisg OC z prosbg o akceptacje.

Odpowiedz na pytanie nr 46:

Zamawiajqgcy informuje, ze_przedlozona polisa Generalna OC Wykonawey spelnia wymagania § 12
ust 1 wzoru umowy, dotyczgce ubezpieczenia ryzyka odpowiedzialnosci cywilnej. Zamawiajgcy
Jednoczesnie podkresia, ze zgodnie z zapisami § 12 ust. 1 wzoru umowy wymagane jest rowniez
zawarcie umowy ubezpieczenia ryzyk budowy oraz wszelkiego mienia ruchomego od szkéd
materialnych, calosci przedmiotu niniejszej umowy.

Pytanie nr 47:

W odpowiedzi do pytania 161 z dnia 03.03. Zamawiajacy pisze, iz uzupetniono karte techniczna
centrali NW1a=NW1B wraz z rysunkiem, rysunkiem szyny nawiewu oraz opisem wymogow. W
ktérym zataczniku do SIWZ zostaly te dokumenty umieszczone ?

Odpowiedz na pytanie nr 47:

Kartg centrali NW1a=NW1b, rysunek centrali oraz opis wymagan dla central uzupetniono w
odpowiedzi na pytanie nr 37 zestawu odpowiedzi z 07.03.201 7r.

Pytanie nr 48:

Whioskujemy o dopuszczenie do udziatu w Postgpowaniu Wykonawcéw wspélnie ubiegajacych sie
o udzielenie Zaméwienia, z ktérych jeden wykaze spetnianie warunku , o ktérym mowa w pkt. 2.3.
lit a) SIWZ w zakresie budowy basenu, a drugi w zakresie budowy hali sportowe]. Podobnie,
wnosimy o dopuszczenie Wykonawcow, ktérzy polegaja na zasobach dwoéch podmiotéw trzecich —
jednego w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej dotyczacej budowy basenu, drugiego w
zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej dotyczacej budowy hali sportowej.

Nasza firma posiada bardzo duze do$wiadczenie w budowaniu hal sportowych, w
nieporéwnywalnie wickszym zakresie (finansowym i kubaturowym), niz wymaga Zamawiajgcy w
SIWZ, natomiast nasz konsorcjant zrealizowal wiele basendw, otwartych i zamknietych, o wyzszej
wartosci inwestycji niz wymagana przez Zamawiajacego. Doswiadczenie naszej firmy i firmy
konsorcjanta w bezsprzeczny sposéb umozliwia nam zrealizowanie bez przeszkéd i przy
zachowaniu najwyzszych standardéw Zadania, polegajacego na budowie Wielofunkcyjnego
kompleksu sportowo — rekreacyjnego obejmujacego budynek hali sportowo — widowiskowej,
budynek krytego basenu wraz z zapleczem techniczno — socjalnym, rekreacyjno — treningowym
oraz pozostalg infrastrukturg towarzyszaca.

Sytuacja, ktorg stworzyt Zamawiajacy poprzez zapisy SIWZ ogranicza mozliwosé uzyskania przez
Zamawiajgcego najkorzystniejszej oferty, z najnizsza cena i najdhuzsza gwarancja, gdyz faworyzuje
bardzo waskie grono firm, a w naszej ocenie w sposéb oczywisty jedng z nich, co wprost zagraza
zasadzie uczciwej konkurencji, zgodnej z zapisami art. 7 PZP. Zwracamy przy tym uwage, ze
Zamawiajgcy nie zazadat np. udokumentowania do§wiadczenia Wykonawcy w zakresie wykonania
strzelnicy, co stanowi czgs¢ przedmiotu Zaméwienia i jest robotg bardzo spec; alistyczna, dlatego
nie mozna stwierdzi¢, ze warunki udziatu w postepowaniu sg proporcjonalne do przedmiotu
zamdwienia.

OdpowiedZ na pytanie nr 48:

Zamawigjgcy nie wyraza zgody na zmiany warunkéw udziatu w postepowaniu,




Pytanie nr 49:

Proszg o podanie podstawowych parametréw stali (przynajmniej klasy) oraz sposobu zabezpieczen
antykorozyjnych i ppoz dla konstrukcji stalowej kratownicowej elewacii.

Odpowiedz na pytanie nr 49:

Stal S235 zabezpieczenie antykorozyjne przez ocynkowanie. Zabezpieczenie ppoz poprzez farby
ogniochronne lub inna technologia zaakceptowana przez GP.

Wyjasnienia tresci SIWZ nalezy uwzglednié przy sporzadzeniu oferty przetargowej.

Wszystkie zalaczone dokumenty Zamawiajacy zamieszeza na stronie internetowej
www.bip.blonie.pl

Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert: 29.03.2017 r. do godz. 11:00

Miejsce sktadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie, w pok. nr I w Biurze
Obstugi Interesanta.

Otwarcie ofert nastapi 29.03.2017 r. o godz. 11:15




